CITTAIM ISOLA DEL LIRI

W COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

PROVINCIA DI FROSINONE

n NATT 7N1%
1 .i'.‘_‘_..-:J

Uf. Segr. N. X W T

Ty

Verbale n° 164 / liq. / 2013 li 24.09.2013

Oggetto : Pagamento varie fatture emesse dalla Societa VIMELUX di Isola del Liri
CIG ZFAO07363A3

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IV

Vista la Determinazione del Responsabile del servizio IV n.117 del 2012, esecutiva ai sensi di

Legge ;

Dato atto che con le maestranze comunali si & reso possibile realizzare interventi in economia

presso il civico cimitero provvedendo ad acquistare i beni necessari;

Considerato che si rende necessario procedere alla liquidazione delle seguenti fatture emesse
dalla Ditta VIMELUX di Isola del Liri :

n. 335 del 23.11.2012 di € 130,68 — Prot. 19450 del 05.12.2012
Visto il decreto del Sindaco n. 2 del 30.03.2011 (Prot. N. 5310 del 30.03.2011);
Ritenuto dover provvedere al pagamento;
Visto il D.Lgs. n® 267 del 18.8.2000 ;
DETERMINA

1. laliquidazione dell'importo di € 130,68 emessa dalla Ditta VIMELUX di Isola del Liri (FR)

1



2. la imputazione della spesa di € 130,68 derivante dal presente atto sul cap.

R.R.P.P.2012 codice siope 2109

INVIA il presente atto alla Segreteria per gli ulteriori adempimenti;

A

Il Responsabjle S@rvizio IV
Arch. Canla pagiorni

04 077 2013

Utficlo di Segreteria, li .
|| sottoscritto Responsabile dell'Albo certifica che

W.‘fa 1Al
copia del prese | v?ﬂg %ﬁ
Pretorioin giome;;_‘___do

imarra per giorni quindici consecutivi.

210



